様式第７号（第１０条関係）
　　年　　月　　日

田布施町長　様
	申請者（法人名）：
（代表者氏名）：
住所：
（担当者）連絡先：

太陽光発電設備設置完了届

　　　　　年　　月　　日付けで届出をした太陽光発電設備について、設置が完了しましたので、田布施町太陽光発電設備の設置・管理に関する要綱第１０条第１項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

	太陽光発電設備の名称

	敷地面積
	㎡

	設置場所

	合計出力
	太陽光パネル　        　　　　　　　　　　　　kW
パワーコンディショナー　  　　　　　　　　　　kW

	発電設備の所有者
	住　所：

	氏　名：

	連絡先：

	発電設備の管理者
	住　所：

	氏　名：

	連絡先：

	設置完了日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	稼働日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	備　考

（添付書類）
1 位置図
2 写真（全景・名称及び連絡先を明記した標識の設置が確認できるもの）